黔江发改委发〔2025〕258号

重庆市黔江区发展和改革委员会
关于正阳北部片区城中村改造配套基础设施
项目可行性研究报告的批复

区住房城乡建委：
你单位《关于审查正阳北部片区城中村改造配套基础设施项目可行性研究报告的函（黔江建函〔2025〕306号）》收悉，结合区政府投资项目前期工作服务中心的评审意见，经研究，同意实施正阳北部片区城中村改造配套基础设施项目（项目代码：2512-500114-04-01-112302）。现将该项目可行性研究报告批复如下：
　　一、代建单位：重庆市枳丹石城市建设开发有限公司
    二、建设地点：黔江区正阳北部片区
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK15]三、主要建设内容及规模：新建及改建城中村衔接路网道路3043m（含巴楚大道中段（规划四路至松岭路段）道路工程、松岭路东段道路工程、规划三路南段道路工程、朝阳路北段道路工程、岭南路北段工程等）；新建城中村便民公共服务设施人行天桥5座（桐坪路-武陵大道人行天桥、恒大-天生湖人行天桥、民族医院-罗家营居民点人行天桥、中心医院-谊隆广场人行天桥、香山路-武陵大道人行天桥）；整治城中村片区道路病害面积约10000平方米；新建一座城中村片区公厕，面积约137.44平方米；城中村住房周边绿化约3000平方米等。
四、项目总投资及资金来源：本项目总投资22869.70 万元，其中，建筑安装工程14111.90 万元，工程建设其他费用7668.77  万元，基本预备费1089.03 万元，项目资金来源为争取国市补助资金，不足部分业主自筹。
五、建设工期：24个月。
六、招标核准：本项目的招标范围为工程施工，勘察、设计、监理等与工程建设有关的服务，以及与工程建设有关的重要设备、材料的采购等。按照招标投标法相关规定，依法必须招标的，招标方式为公开招标，招标组织形式为委托招标。招标公告在指定媒介公开发布。
七、有关事项：请你单位根据本批复，结合项目可行性研究报告评估意见，进一步深化初步设计等前期工作，及时将投资概算报送我委审批。要严格执行项目法人责任制、招标投标制、工程监理制、合同管理制，严格控制工程投资标准，防止工程超概。

附件：正阳北部片区城中村改造配套基础设施项目投资估算表

重庆市黔江区发展和改革委员会
2025年12月26日

附件
正阳北部片区城中村改造配套基础设施项目
投资估算表
	序号
	名称
	审定金额（万元）

	一
	工程费用
	14111.90

	1
	道路
	10255.90

	2
	天桥
	3100.00

	3
	公厕
	56.00

	4
	路面整治
	400.00

	5
	社区周边绿化
	300.00

	二
	工程建设其他费
	7668.77

	1
	土地征用及补偿费
	6447.84

	2
	场地准备及临时设施费
	70.56

	3
	项目建设管理费
	268.70

	4
	工程建设监理费
	194.04

	5
	招标代理服务费
	22.83

	6
	可行性研究费
	34.11

	7
	工程勘察设计费
	352.80

	8
	施工图审查费
	28.22

	9
	工程造价咨询费
	127.94

	10
	环境影响评价费
	8.83

	11
	工程保险费
	42.34

	12
	安全生产保障费
	70.56

	第一、二部分费用总和
	21780.67

	三
	预备费
	1089.03

	四
	估算总投资
	22869.70

[bookmark: _GoBack]

  抄送：区纪委监委、区财政局、区审计局。
  重庆市黔江区发展和改革委员会办公室        2025年12月26日印发
- 1 -